Ladegerät mit Schuko-Stecker und USB-C 20W PD Anschluss, geeignet
für MacBook Neo
SKU: TETRSCHU1CPD20
Lade deine kompatiblen Geräte ohne Adapter: Dieser Schuko-Wandladegerät reicht aus
LADEN OHNE ADAPTERGEWIRR
Mit diesem Wandladegerät kannst du deine kompatiblen Geräte in Italien und in vielen europäischen Ländern (wie Deutschland,
Spanien, Frankreich und der Schweiz) ohne zusätzliche Adapter aufladen: Dank des Schuko-Steckers steckst du es einfach in eine
kompatible Steckdose und verbindest dein Kabel mit dem USB-C-Port, um dein Gerät zu laden.
SCHNELLE UND ZUVERLÄSSIGE ENERGIE
Ausgestattet mit einem 20W USB-C-Port mit Power-Delivery-Technologie sorgt dieses Ladegerät dafür, dass deine kompatiblen
Geräte in kurzer Zeit wieder aufgeladen sind: 45 Minuten für ein Smartphone und 90 Minuten für ein Tablet*.
EIN LADEGERÄT FÜR MEHRERE GERÄTE
Lade verschiedene Geräte, ohne dir Sorgen über Überhitzung oder Energieverschwendung machen zu müssen: Dank der
integrierten Power-Delivery-Technologie gibt das Ladegerät nur die Leistung ab, die für das angeschlossene Gerät erforderlich ist. So
wird eine schnelle Ladung gewährleistet und der Akku deines Geräts geschützt.
WAS ES AUSZEICHNET
Wandladegerät mit Schuko-Stecker und USB-C 20W PD Anschluss
Schnelles und sicheres Laden
Power-Delivery-Technologie
Perfekt für iPhone, Smartphones, Tablets, kabellose Kopfhörer und Smartwatches
*Die Ladezeiten sind Richtwerte und hängen von der Akkukapazität des angeschlossenen Geräts ab
•
•
•
•
Ladegerät mit Schuko-Stecker und USB-C 20W PD Anschluss, geeignet für MacBook Neo
SKU: TETRSCHU1CPD20
Technische Daten
SKU: TETRSCHU1CPD20
Gewicht: 30 g
Ausgangsleistung: 20W
Ladezeit: Smartphone: 45 Minuten - Tablet: 90 Minuten
Erbrachte Höchstleistung: 20 W
EAN: 8018417532603
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: white
Eingang: 110-240V A.C. 50/60 Hz 0,6A
Ausgang: 5V D.C. 3A/9V D.C. 2,22A/ 12V D.C. 1,67A (PD 20 W)
Stecker: 1xUSB-C
Steckertyp: Schuko
Art der Aufladung: Power Delivery
Eingangsspannung: 110-240V A.C. 50/60 Hz 0,6A
Logistikdaten
Tiefe Pack: 50 mm
Breite Pack: 80 mm
Tiefe Inner: 160 mm
Höhe Pack: 150 mm
Gewicht Pack: 80 g
Breite Inner: 150 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 330 mm
Höhe Inner: 190 mm
Gewicht Inner: 540 g
Breite Master: 280 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 390 mm
Gewicht Master: 4815 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Ladegerät mit Schuko-Stecker und USB-C 20W PD Anschluss, geeignet für MacBook Neo
	SKU: TETRSCHU1CPD20
	Lade deine kompatiblen Geräte ohne Adapter: Dieser Schuko-Wandladegerät reicht aus
	Ladegerät mit Schuko-Stecker und USB-C 20W PD Anschluss, geeignet für MacBook Neo